

## **UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH KOTABUMI**

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan | Fakultas Hukum dan Ilmu Sosial Fakultas Pertanian dan Peternakan | Fakultas Teknik dan Ilmu Komputer

Jl. Hasan Kepala Ratu No. 1052 Kotak Pos 156. Sindang Sari, Kotabumi Lampung Utara 34517

Tlp/Fax (0724) 22287 | E-mail: humas@umko.ac.id | Laman: www.umko.ac.id

#### MAKLUMAT

NOMOR: 010/MLM/II.3.AU/F/2022

#### **TENTANG**

# PERUBAHAN BEBERAPA JADWAL KETENTUAN PELAKSANAAN UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH KOTABUMI TAHUN AKADEMIK 2022/2023

- Dasar: 1. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Kotabumi Nomor: 191/KEP/II.3.AU/F/2022 tanggal 09 Ramadhan 1443 H./11 April 2022 M. tentang Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Kotabumi Tahun Akademik 2022/2023.
  - 2. Maklumat Rektor Universitas Muhammadiyah Kotabumi Nomor: 834/MLM/II.3.AU/F/2022 Tentang Ketentuan Pelaksanaan Ujian Akhir Semester Ganjil Universitas Muhammadiyah Kotabumi Tahun Akademik 2022/2023.
  - 3. Maklumat Wakil Rektor II. Universitas Muhammadiyah Kotabumi Nomor: 009/MLM/II.3.AU/C/2023 Tentang Ketentuan Keuangan pada Pelaksanaan Ujian Akhir Semester Ganjil Universitas Muhammadiyah Kotabumi Tahun Akademik 2022/2023.
  - 4. Hasil Rapat Pimpinan Universitas Muhammadiyah Kotabumi.

### 1. Perubahan Jadwal kegiatan:

No.	Kegiatan	Waktu	Ket.
1	Pelaksanaan UAS Susulan Ganjil T.A. 2022/2023	Antara 30 Januari — 03 Februari 2023	
2	Masa Sanggah	Antara 04—09 Februari 2023	
3	Finalisasi/Penguncian Nilai oleh Dosen	Sampai dengan 15 Februari 2023	

 Ketentuan lain terkait pelaksanaan Ujian Akhir Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 sebagaimana dasar pada Point. 1, 2, dan 3 di atas masih tetap berlaku.

Kotabumi, 13 Jumadil Akhir 1444 H. 06 Januari 2023 M.

n. Rektor Wakil Rektor I,

Dr. Didiek R. Mawardi, M.H.

NKTAM 582411